SOGNO S R L
Specificatii tehnice (F 4.1)
IMSP Institiitul de Medicina Urgenta
Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdpl-MD-1580829461167 / 21019038 din 10.02.2020
Denumirea procedurii de achizitie: Implante traumatologice-ortopedice
Perioada depunerii ofertei: 06.02.2020,11:00 - 10.02.2020,11:00
Nr.
Lot Denumire Pozijie
Model
articol
Tara de
origine
Produ-
catorul
Specificarea tehnica solicitata de
catre autoritatea contractanta
Specificarea tehnica deplina propusa de catre
ofertant
Stand,
refer.
1 Lotul 1. PlSci §i ^uruburi pentru osteosinteza facturilor maleole
§urub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SCI-300-16 Lungimea 16 mm
§urub cortical cap hexagonal, autotarodant
diam. 3,5mm, Lungimea 16 mm
§ u m b cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SCI-300-18 Lungimea 18 mm
§urub cortical cap hexagonal, autotarodant
diam. 3,5mm, Lungimea 18 mm
§ u m b cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SCI-300-20 Lungimea 20 mm
§urub cortical cap hexagonal, autotarodant
diam. 3,5mm, Lungimea 20 mm
§urub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SCI-300-22 Lungimea 22 mm
§urub cortical cap hexagonal, autotarodant
diam. 3,5mm, Lungimea 22 mm
§urub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SCI-300-24 Lungimea 24 mm
§urub cortical cap hexagonal, autotarodant
diam. 3,5mm, Lungimea 24 mm
§urub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SCI-300-26 India
Shagun
Cares
Lungimea 26 mm
§urub cortical cap hexagonal, autotarodant
diam. 3,5mm, Lungimea 26 mm
C E , I S O
§urub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SCI-300-28 Lungimea 28 mm
§urub cortical cap hexagonal, autotarodant
diam. 3,5mm, Lungimea 28 mm
§urub cortical cap hexagonal,
autotarodant diam. 3,5mm
SCI-300-30 Lungimea 30 mm
§urub cortical cap hexagonal, autotarodant
diam. 3,5mm, Lungimea 30 mm
Placa 1/3 tubulara pentru §urub 3,5 mm
6 orificii